



Nr.Crt.	Denumire	UM	Cantitate	Pret unitar/lei	Valoare/lei
1	Motofierastrau Husqvarna 365 XT	buc	3	2499.00	7497.00
2	Sistem Intel Core 3 + monitor 19,5	buc	5	1802.85	9014.25
3	Soba gresie ABA tip A 2231	buc	1	708.05	708.05
4	Derulator 4 prize de 50 ml	buc	4	278.66	1114.64
5	Derulator 4 prize de 25 ml	buc	4	171.56	686.24
6	Ham	buc	10	327.25	3272.5
7	Statie amplificare tip portavoce	buc	2	248.99	497.98
8	Lampa fluorescenta antiex	buc	3	498.99	1496.97
9	Vesta galbena HIVIS TWO BAND	buc	5	30.00	150.00
10	Vesta portocalie HIVIS TWO BAND	buc	4	30.00	120.00
11	Vesta lona verde	buc	8	30.00	240.00
12	Vesta lona rosie	buc	2	30.00	60.00
13	Vesta lona albastra	buc	1	30.00	30.00
14	Tabla de pluta 60x80	buc	1	228.99	228.99
15	Flipchart magnetic 60x90	buc	3	249.00	747.00
16	Laser pointer raza 10 km	buc	1	65.00	65.00
17	Indicator 600x300	buc	74	47.50	3515.00
18	Indicator 400x500	buc	6	52.84	317.04
19	Indicator 400x250	buc	6	28.00	168.00
20	Fax laser Brother 2845	buc	1	1050.00	1050.00
21	Furtun Quadriflex 80mm	ml	40	98.77	3950.80
22	<b>TOTAL</b>				<b>34929.46</b>